РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2022  № 738

О внесении изменений
в постановление администрации города Мценска от 29 апреля 2011 года №349 «О Положении о комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение»

В целях актуализации состава комиссии по рассмотрению цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Мценска от 29 апреля 2011 года №349 «О Положении о комиссии                       по рассмотрению цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями, размера платы за жилое помещение» следующие изменения:
1. строку:
«Чернова Л. И. - заместитель главы администрации   города Мценска по экономике и финансам, председатель комиссии;»
заменить строкой:
«Сафронов С. В. - заместитель главы администрации   города Мценска по экономике и финансам, председатель комиссии;»;
1. строку:
«Васильева Г. Д. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Мценска;»
заменить строкой:
«Климова С. А. - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации г. Мценска;»;
1. строку «Сафронов С. В. – начальник финансового управления администрации г.Мценска;» исключить.

Глава города Мценска                                                                    Н. А. Кочетаев